СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 июня 2016года                                                         № 104
с.Покровка

О назначении выборов
главы  Покровского сельсовета
Локтевского района Алтайского края

         В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002г №67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан РФ», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве
депутатов и выборных должностных лиц, Устава МО Покровский сельсовет
Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов Покровского
сельсовета РЕШИЛ:

        1.Назначить выборы главы  Покровского сельсовета Локтевского района
Алтайского края на 18 сентября 2016 года.

        2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

 Председатель Совета
 депутатов                                                                               Н.А.Сергеева